
ZARZĄDZENIE NR 91/2021/GN 
WÓJTA GMINY KRZESZYCE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia  przetargu w dniu 28  października 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2021 poz. 1372 ze zm.) i § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. z 2014r., poz.1490) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję trzyosobową komisję przetargową do przeprowadzania przetargu na sprzedaż jedenastu 
nieruchomości w obrębie Karkoszów, Kołczyn, Rudnica, Przemysław, Świętojańsko - Gmina Krzeszyce, w skład 
której wchodzą: 

Przewodniczący : Anna Prusinowska 

Członek: Sylwia Ławniczak-Karbowiak 

Członek: Henryk Tokarczuk 

§ 2. Do zadań komisji przetargowej należy: 

1. Zapoznanie się z regulaminami i ogłoszeniami o przetargach 

2. Zapoznanie uczestników z zasadami przeprowadzania przetargów 

3. Wyłonienie osób dopuszczonych do przetargu 

4. Sporządzanie protokołów 

5. Złożenie informacji o wynikach przetargu 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C343BC33-4C5A-4D9E-A771-34B02D44C2F9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3


